
DOPRAVNÍ INFORMACE                                
16.-18.8.2024 HRADEC KRÁLOVÉ

CZECH REPUBLIC

“IRONMAN je pro mne obdivuhodný závod pro obdivuhodné sportovce. A dovolím si tvr-
dit, že tenhle přívlastek si zaslouží i naše město. Proto považuji spojení Hradce Králové 
s IRONMANem za zcela přirozené a jsem velice ráda, že se tenhle závod jako novinku 
podařilo v našem městě uspořádat. Současně Vás občany města, prosím o shovívavost 
a trpělivost ve věci dopravních omezení, bez kterých by se tak světová akce nemohla 
nikde uskutečnit. Jsem přesvědčena, že pozitiva IRONMANu v našem města dalece 
překonají určitá nepohodlí spojená s uzavírkami některých částí města v den závodu.“
Pavlína Springerová, Primátorka Statutárního města Hradec Králové

ZÁKAZ PARKOVÁNÍ 14. - 18.8.2024
V uvedených lokalitách bude v době zákaz parkování a vozidel zde zaparkovaná vozidla budou z důvodu bezpečnosti a organizace 
akce odtažena. Prosíme přeparkujte své vozidlo a předejděte tak případným nepříjemnostem spojeným s odtahem.
Úterý 13.8.2024 od 20:00 do pondělí 19.8.2024 do 16:00 hodin
Eliščino nábřeží - od Divišovy k čp. 842 (Městské lázně)
Čtvrtek 15.8.2024 od 6:00 do neděle 18.8.2024 do 24:00
Eliščino nábřeží (od Divišovy po Palackého), Palackého, Kotěrova, Karla Hynka Máchy, Ludovíta Štúra
Pátek 16.8.2024 od 6:00 do neděle 18.8.2024 do 24:00
náměstí 5.května, Smetanovo nábřeží (u parku 5. května)
Sobota 17.8.2024 od 16:00 do 18.8.2024 do neděle 18.8.2024 20:00
Havlíčkova, náměstí 5. května (parkoviště před čp. 684-404), Šimkova (od Divišovy po Ak.Bedrny - obě strany), Tylovo nábřeží 
(mezi Tyršovým a Pražským mostem - obě strany), Pelclova, tř. ČSA (před čp. 408 - MMHK), Ak. Bedrny (mezi Šimkovou a výjezdem 
od městského bazénu), Šimkova (strana směr od Buzulucké po Pospíšilovu), Hradební (strana směr od U Soudu po Pospíšilovu), Na 
Střezině (od čp. 694 směr Pospíšilova), Pospíšilova (mezi Okružní a Orlickou - obě strany), Kubelíkova (od křižovatky u čp. 895 ke 
třídě SNP), Brandlova (vedle čp. 634), třída SNP (parkoviště před ZŠ SNP), třída SNP (mezi Březovou a Sládkovou - obě strany), třída 
SNP (před čp. 850-855), Březová  (2 parkovací stání od třídy SNP)



DOPRAVNÍ INFORMACE                                
16.-18.8.2024 HRADEC KRÁLOVÉ

CZECH REPUBLIC

“IRONMAN 70.3 Hradec Králové spadá do světové série triatlonových závodů IRONMAN, který se koná 
ve 180 lokalitách po celém světě. V České republice se akce nikdy nekonala a pro Hradec Králové se 
jedná o prestižní záležitost, která má celosvětový dosah. Závodu se zúčastní na 2000 triatletů z více než 
45 zemí světa a pro naše město i region se jedná o velmi významnou akci. Velmi rádi bychom společně 
s Vámi, obyvateli, diváky, návštěvníky, vytvořili pro účastníky nezapomenutelnou atmosféru, která by 
naši akci odlišovala od jiných, světových závodů. Přijďte se podívat na samotný závod, navštivte bohatý 
doprovodný program, buďte prosím součástí této skvělé akce a mějte pochopení pro některá dopravní 
omezení a komplikace, bez kterých se taková událost nikdy neobejde.”
Děkujeme za Vaši podporu a součinnost.  Pořadatelský tým IRONMAN 70.3 HRADEC KRÁLOVÉ

KOMPLETNÍ UZAVÍRKY ULIC V HRADCI KRÁLOVÉ  18.8.2024
Z důvodu probíhajícího závodu budou následující komunikace kompletně uzavřeny
6:00 - 16:00: Ulice ČSA (mezi ulicemi Divišova – U soudu), Pospíšilova, Šimkova (mezi 
kruhovým objezdem a ul. Divišova),

6:00 - 18:30: Eliščino nábřeží, Smetanovo nábřeží, Tylovo nábřeží, Pražský most, Tyršův most, Divišova, Kotěrova, 
Gočárova (mezi Pražským mostem-Šafaříkova), Karla IV. (mezi Tyršovým mostem a ul. Průmyslová, L. Štúra, Havlíč-
kova.
UVEDENÉ ČASY JSOU ORIENTAČNÍ A MOHOU SE MĚNIT NA ZÁKLADĚ AKTUÁLNÍ DOPRAVNÍ SITUACE A STAVU 
ZÁVODU

KOMPLETNÍ INFO K ZÁVODU: https://ironmanczech.com/?page_id=1402
DOPRAVNÍ INFO V PRŮBĚHU ZÁVODU:  +420776447344  (14.8. -18.8. 9:00 - 18:00)


